Porto Nacional–TO, aos 09 de Dezembro de 2.020.

OFÍCIO TRANSIÇÃO N.º 012/2.020.

Excelentíssimo Senhor

CARLOS TADEU ZERBINI LEÃO

Controlador Geral do Município

Porto Nacional-TO

Epígrafe: Verificação patrimonial.

    Excelentíssimo Senhor Controlador Geral do Município,

   GEFERSON OLIVEIRA BARROS FILHO, na qualidade de

Presidente da Comissão de Transição de Governo, neste, nomeado por

meio do decreto nº 494/2020, em cumprimento a Instrução Normativa –

TCE/TO n.º 002, de 28 de setembro de 2.016 e, demais dispositivos legais,

vem, com todo o respeito, informar à Vossa Excelência, que os

colaboradores indicados pela Comissão de Transição de Governo: Lívia

Nunes Barros, inscrita no CPF sob o número 066.302.551-60 e Murilo

Ferreira da Silva, inscrito no CPF sob o número 025.624.411-17, farão no

dia 11/12/2020 à partir das 08 horas, visita patrimonial nas seguintes

unidades:

a. Escola Maria de Melo (Luzimangues);

b. Escola Jacinto Bispo (Luzimangues);

c. Fundação da Juventude.

No dia 14/12/2020 a partir das 8 horas, visita patrimonial nas seguintes

unidades:

a. Secretaria de Produção;

b. Secretaria do Turismo.

As visitas deverão ocorrer com o responsável patrimonial

pela Prefeitura, e terão como único objetivo a verificação in loco de

condições básicas dos bens/equipamentos, podendo ser estendida até

o dia 15/12/2020, mediante solicitação da equipe de verificação de

campo.

Requer seja disponibilizado um veículo com motorista para

deslocamento até os pontos supracitados.

Sendo só para o momento, renovamos nossos votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

GEFERSON OLIVEIRA BARROS FILHO

Presidente da Comissão de Transição de Governo

Decreto nº 494/2020